un año, siendo como máximo hasta el 31

de diciembre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total

(euros), 263.000,00 euros (doscientos sesenta y tres
mil euros).

5. Garantía provisional: 5.260,00 euros (cinco

mil doscientos sesenta euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Secretaría General.

b) Domicilio: Sagasta, número 10.

c) Localidad y código postal: 28004 Madrid.

d) Teléfono: 91.363.82.81/84.
e) Telefax: 91.363.82.44.

f) Fecha límite de obtención de documentos e

[...]

Dos años, siendo como máximo hasta el
31 de diciembre de 2006.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Anticipada.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso público.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total

(euros), 627.000,00 euros (seiscientos veintisiete mil

euros).
5. Garantía provisional: 12.540,00 euros (doce

mil quinientos cuarenta euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Fondo de Garantía Salarial.

b) Domicilio: Sagasta, número 10.

c) Localidad y código postal: 28004 Madrid.

d) Teléfono: 91.363.82.81/84.

e) Telefax: 91.363.82.44.
f) Fecha límite de obtención de documentos e